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Leányka u. 7

XXII. kerület
Budafok-Tétény
Önkormányzata

Megoldatlan 2024. június 03.

Pár napja ugyanitt kézzel irtottak órákig
—
FRISSÍTÉS: 2024.07.29.

Bejelentő visszajelzése:
„Köszönettel olvastam XXII. kerület Budafok-Tétény Önkormányzat válaszát!

Idézem:
"A rendszeres locsolásnak az is az eredménye, hogy ott a fű is gyorsabban és gazdagabban nő,
kaszálásra is sűrűbben van szükség."

Belejentésem éppen arra irányult, hogy a jelen helyszínen lévő növényzet idén is elsivatagosodott.

Idézem:
A fényképen mutatott terület ... a kaszálógépek innen közelítik meg a munkaterületet..."

Erről szó sem volt, több alkalommal folyt felesleges munkavégzés!

Idézem:
"A gépek kése a kaszálási magasságra van beállítva, így különösebb kárt nem okozhatnak az
aljnövényzetben..."

Mindemellett több alkalommal felesleges munkavégzések folytak.

Idézem:
"A kaszálások megrendelése minden esetben előzetes helyszíni szemle alapján történik..."

Sárgult, homokos területet láthattak, ahogy ezt a bejelentéshez csatolt fotókon dokumentáltam is.
Ezért is érthetetlen a túl rendszeres kézi és gépi növényírtás.

Idézem:
"...az Önkormányzat és a BTVR Kft. minden esetben maximálisan törekszik a feladatot végző
vállalkozókkal közösen kialakítani azokat a munkafolyamatokat, melyek az időjárásnak, a területi
adottságoknak, és az eltérő lakossági igényeknek megfelelnek."

Nagyon köszönöm a munkájukat!
Ezért is vagyok biztos benne, hogy a jövőben nagyobb figyelmet fordítanak a növényzet
megőrzésében! Sajnos évek óta nem tud regenerálódni a növényzet, ahogy ezt a képek kiválóan
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mutatják!

Válaszomra kérem rövid szakmai és pozitív válaszát!”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.29.

Budafok-Tétény Budapest XXII. Kerületi Polgármesteri Hivatal válasza:
„A kifogásolt terület a Leányka utcai lakótelep zöldfelületének része, ezen a környéken kiemelt
területként kezeljük a zöldfelületet. Az utoljára jelzett napon szerződött kivitelezőnk – csak géppel -
dolgozott itt megrendelésünk alapján. A Leányka utcai toronyházak közötti park terület gazdag
növényállományát, egynyári ágyásait locsolóhálózat tartja életben a kánikulában is. A rendszeres
locsolásnak az is az eredménye, hogy ott a fű is gyorsabban és gazdagabban nő, kaszálásra is
sűrűbben van szükség. A fényképen mutatott terület közvetlenül az intenzíven kezelt zöldterület
mellett helyezkedik el, a házak közötti viszonylag szűk területek és egyéb adottságok miatt a
kaszálógépek innen közelítik meg a munkaterületet, itt tudnak megfordulni és ezeken a területeken is
átmennek a dolgozó géppel az egységes kinézet és a parlagfűmentesítés okán is. A gépek kése a
kaszálási magasságra van beállítva, így különösebb kárt nem okozhatnak az aljnövényzetben. A
kaszálások megrendelése minden esetben előzetes helyszíni szemle alapján történik, csak akkor, ha
arra valóban szükség van. Budafok- Tétény parkjainak zöldfelületi fenntartása során az Önkormányzat
és a BTVR Kft. minden esetben maximálisan törekszik a feladatot végző vállalkozókkal közösen
kialakítani azokat a munkafolyamatokat, melyek az időjárásnak, a területi adottságoknak, és az eltérő
lakossági igényeknek megfelelnek.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.19. 13:45

Budapesti Közművek FŐKERT Kertészeti Divízió válasza:
„A bejelentett terület nem tartozik Társaságunk kezelésébe, ezért ott fűnyírást nem végeznek
munkatársaink.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.19. 09:58

Bejelentő visszajelzése:
„Ez valami vicc? Ki és miért nyírta a nem létező füvet?
07.19. 09:55”
(fotó a bejelentéshez csatolva.)

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.18. 09:47
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Bejelentő visszajelzése:
„Íme a rombolás eredménye.”
(fotó a bejelentéshez csatolva.)

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.16.

Bejelentő visszajelzése:
„Köszönöm Budafok-Tétény válaszát és munkáját!
Ki nyírta a füvet ebben az időszakban?
Jún. 3. H, 13:47”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.16.

XXII. Kerületi Polgármesteri Hivatal válasza:
„A Budafok-Tétényért Városfejlesztő és Rehabilitációs Közhasznú Nonprofit Kft. visszajelzése alapján a
következő napokban volt kaszálás a megjelölt területen: május 27., június 12., 19., 30., ezeket az
időpontokat igazolták teljesített szolgáltatásként. Ezért sajnos nem tudjuk megmondani, a jelzett
napon ki kaszálhatott a területen, de az bizonyos, hogy az XXII. ker. Önkormányzat megbízásából nem
végeztek pár nap eltéréssel ugyanott fűnyírást. A vállalkozónknak érdeke is, hogy az indokolatlan
géphasználatot kerülje.”

-----

Tisztelt illetékes!

Miért van szükség hetente vágni a füvet és így kiégetni a zöldterületet?
Pár napja ugyanitt kézzel irtottak hangos órákon át mindent, most egyetlen géppel percek alatt
szinték megy a hangos kaszabolás, aminek így nincs semmi értelme! A képeken is jól kitűnik, hogy itt
nincs munka, csak rombolás, szándékos károkozás! Láthatóan a nyírás előtt sem volt már fű, pár hét
múlva pedig emiatt itt homok lesz!
Sárga fű, majd sivatag. Mint minden évben…
Inkább a másik oldalon lévő bokrokkal foglalkoznának végre érdemben!

Szakmai válaszát előre is nagyon köszönöm!

TÉRKÉP A HELYSZÍNRŐL:
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KÉP A PROBLÉMÁRÓL:
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VÁLASZOK ÉS HOZZÁSZÓLÁSOK:
Dátum Feladó
 
2024-06-20 12:35:36 Felhasználói hozzászólás
Sárga fű, majd sivatag!
 
2024-07-16 10:35:02 Hivatal válasza
Tisztelt Bejelentő!

A Budafok-Tétényért Városfejlesztő és Rehabilitációs Közhasznú Nonprofit Kft. visszajelzése alapján a következő napokban volt kaszálás a megjelölt területen: május 27., június 12., 19., 30., ezeket az időpontokat igazolták teljesített szolgáltatásként. Ezért sajnos nem tudjuk megmondani, a jelzett napon ki kaszálhatott a területen, de az bizonyos, hogy az XXII. ker. Önkormányzat megbízásából nem végeztek pár
nap eltéréssel ugyanott fűnyírást. A vállalkozónknak érdeke is, hogy az indokolatlan géphasználatot kerülje.

Budapest XXII. kerületét érintő bejelentéseire a jövőben a Budafok-Tétény mobilalkalmazást javasoljuk, így problémája hamarabb eljut az illetékesekhez! A mobilalkalmazás az alábbi oldalról tölthető le:
Mobil - Budafok-Tétény (budafokteteny.hu)
Budafok-Tétény Budapest XXII. Kerületi Polgármesteri Hivatal
 
2024-07-16 11:56:33 Felhasználói hozzászólás
Köszönöm Budafok-Tétény válaszát és munkáját!
Ki nyírta a füvet ebben az időszakban?
Jún. 3. H, 13:47
 
2024-07-18 09:47:40 Felhasználói hozzászólás
Íme a rombolás eredménye.
 
2024-07-19 09:58:09 Felhasználói hozzászólás
Ez valami vicc?
Ki és miért nyírta a nem létező füvet?
07.19. 09:55
 
2024-07-19 13:45:05 BKM Budapesti Közművek
Tisztelt Bejelentő!

Köszönjük megkeresését.

A bejelentett terület nem tartozik Társaságunk kezelésébe, ezért ott fűnyírást nem végeznek munkatársaink.

Tisztelettel: Budapesti Közművek FŐKERT Kertészeti Divízió

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/147361/par-napja-ugyanitt-kezzel-irtottak-orakig/hivatal
 
2024-07-29 15:55:03 Hivatal válasza
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Tisztelt Járókelők!

A kifogásolt terület a Leányka utcai lakótelep zöldfelületének része, ezen a környéken kiemelt területként kezeljük a zöldfelületet. Az utoljára jelzett napon szerződött kivitelezőnk – csak géppel - dolgozott itt megrendelésünk alapján. A Leányka utcai toronyházak közötti park terület gazdag növényállományát, egynyári ágyásait locsolóhálózat tartja életben a kánikulában is. A rendszeres locsolásnak az is az
eredménye, hogy ott a fű is gyorsabban és gazdagabban nő, kaszálásra is sűrűbben van szükség. A fényképen mutatott terület közvetlenül az intenzíven kezelt zöldterület mellett helyezkedik el, a házak közötti viszonylag szűk területek és egyéb adottságok miatt a kaszálógépek innen közelítik meg a munkaterületet, itt tudnak megfordulni és ezeken a területeken is átmennek a dolgozó géppel az egységes
kinézet és a parlagfűmentesítés okán is. A gépek kése a kaszálási magasságra van beállítva, így különösebb kárt nem okozhatnak az aljnövényzetben. A kaszálások megrendelése minden esetben előzetes helyszíni szemle alapján történik, csak akkor, ha arra valóban szükség van. Budafok- Tétény parkjainak zöldfelületi fenntartása során az Önkormányzat és a BTVR Kft. minden esetben maximálisan törekszik a
feladatot végző vállalkozókkal közösen kialakítani azokat a munkafolyamatokat, melyek az időjárásnak, a területi adottságoknak, és az eltérő lakossági igényeknek megfelelnek.

Budapest XXII. kerületét érintő bejelentéseire a jövőben a Budafok-Tétény mobilalkalmazást javasoljuk, így problémája hamarabb eljut az illetékesekhez! A mobilalkalmazás az alábbi oldalról tölthető le:
Mobil - Budafok-Tétény (budafokteteny.hu)

Budafok-Tétény Budapest XXII. Kerületi Polgármesteri Hivatal

From: Jarokelo.hu >
Sent: Sunday, July 14, 2024 7:00 AM
To: jarokelo >
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00147361

[cid:image002.png@01DADD11.5DBD4AC0]

Tisztelt Budafok-Tétény Önkormányzata (XXII. kerület Budafok-Tétény Önkormányzata)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu közterületi hibabejelentő oldalon keresztül, amely feltehetően az Ön szervezetének hatáskörébe tartozik.
[cid:image003.jpg@01DADD11.5DBD4AC0]

Pár napja ugyanitt kézzel irtottak órákig

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00147361

Probléma helyszíne

Budapest, Leányka u. 7, 1221 Magyarország

47.43143084, 19.03677562

A megadott cím a térképszolgáltatás pontatlansága miatt esetenként eltérhet a valóságtól. A pontos helyszínt minden esetben a GPS koordináta jelöli.

Probléma leírása

Tisztelt illetékes!

Miért van szükség hetente vágni a füvet és így kiégetni a zöldterületet?
Pár napja ugyanitt kézzel irtottak hangos órákon át mindent, most egyetlen géppel percek alatt szinték megy a hangos kaszabolás, aminek így nincs semmi értelme! A képeken is jól kitűnik, hogy itt nincs munka, csak rombolás, szándékos károkozás! Láthatóan a nyírás előtt sem volt már fű, pár hét múlva pedig emiatt itt homok lesz!
Sárga fű, majd sivatag. Mint minden évben…
Inkább a másik oldalon lévő bokrokkal foglalkoznának végre érdemben!

Szakmai válaszát előre is nagyon köszönöm!

Letöltöm a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leírását, helyét, a képes dokumentációt, a környéken lakók reakcióit, más érintett hivatalok válaszait, és a megoldásra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alábbi linkre kattintva PDF formátumban megtekintheti, illetve nyomtathatja is.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/147361/par-napja-ugyanitt-kezzel-irtottak-orakig/hivatal

MIT TEGYEN?

1. Válaszát elküldheti erre az emailre válaszként vagy a(z) budapest@jarokelo.hu email címre is továbbíthatja.
2. Válaszában kérjük, térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni szervezete a probléma megoldása érdekében, és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, hogy miért nem.
3. FONTOS! Kérjük, a bejelentés járókelős azonosítószámát (JAROKELO-BUDAPEST-00147361) mindenképp tüntesse fel válaszában, mert ennek hiányában ügykezelőink nem tudják azt a megfelelő ügyhöz társítani.
4. Felhívjuk figyelmét, hogy válasza az adott ügy bejelentőjének, vagyis a város egyik lakójának problémájára, felvetésére reagál, melyet továbbítunk számára. Ezenkívül a weboldalunkon is megjelenik, így a nagy nyilvánosság számára is láthatóvá válik. Válaszából kommunikációs felületeinken és sajtóorgánumokban idézhetünk is.

Tájékoztatás az Ön jogszabályi kötelezettségeiről:

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy amennyiben az Ön szervezete részben vagy egészben közpénzből finanszírozott, úgy a jelen email a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 3. § (1)
bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az emailre, a rendszerünk a bejelentés kiküldését követő 40. napon ismételten elküldi Önnek az ügyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zárja az ügyet azzal az indoklással, hogy nem érkezett válasz a megnevezett szervezettől.

A bejelentésre lehetősége van rákeresni az oldalunkon az ügyszám alapján, amennyiben a böngészője címsorába begépeli az ügy számát az alábbi módon: www.jarokelo.hu/000000, a nullák helyére az ügy tényleges számát írva.

Ha segítségre van szüksége, vagy kérdése van, kérjük, lépjen kapcsolatba munkatársunkkal!

Tar Julianna

ügykezelő koordinátor

Járókelő Közhasznú Egyesület

tar.julcsi@jarokelo.hu

Üdvözlettel:

Bardócz Csaba

ügyvivő

Járókelő Közhasznú Egyesület

bardocz.csaba@jarokelo.hu
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Fontos önnek a kerületi,

[cid:image006.png@01DADD11.5DBD4AC0]

városi lakosok kérése, észrevétele?

A Járókelő segíti az illetékesek és a városlakók közötti kétirányú,
ügyfélbarát, emberközpontú kommunikációt.

[cid:image007.png@01DADD11.5DBD4AC0]

Probléma bejelentése

Kapcsolat

Kövessen minket!
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2024-07-29 16:31:27 Felhasználói hozzászólás
Köszönettel olvastam XXII. kerület Budafok-Tétény Önkormányzat válaszát!

Idézem:
"A rendszeres locsolásnak az is az eredménye, hogy ott a fű is gyorsabban és gazdagabban nő, kaszálásra is sűrűbben van szükség."

Belejentésem éppen arra irányult, hogy a jelen helyszínen lévő növényzet idén is elsivatagosodott.

Idézem:
A fényképen mutatott terület ... a kaszálógépek innen közelítik meg a munkaterületet..."

Erről szó sem volt, több alkalommal folyt felesleges munkavégzés!

Idézem:
"A gépek kése a kaszálási magasságra van beállítva, így különösebb kárt nem okozhatnak az aljnövényzetben..."

Mindemellett több alkalommal felesleges munkavégzések folytak.

Idézem:
"A kaszálások megrendelése minden esetben előzetes helyszíni szemle alapján történik..."

Sárgult, homokos területet láthattak, ahogy ezt a bejelentéshez csatolt fotókon dokumentáltam is. Ezért is érthetetlen a túl rendszeres kézi és gépi növényírtás.

Idézem:
"...az Önkormányzat és a BTVR Kft. minden esetben maximálisan törekszik a feladatot végző vállalkozókkal közösen kialakítani azokat a munkafolyamatokat, melyek az időjárásnak, a területi adottságoknak, és az eltérő lakossági igényeknek megfelelnek."

Nagyon köszönöm a munkájukat!
Ezért is vagyok biztos benne, hogy a jövőben nagyobb figyelmet fordítanak a növényzet megőrzésében! Sajnos évek óta nem tud regenerálódni a növényzet, ahogy ezt a képek kiválóan mutatják!

Válaszomra kérem rövid szakmai és pozitív válaszát!
 
2024-08-13 08:43:03 Felhasználói hozzászólás
„…az időjárásnak, a területi adottságoknak, és az eltérő lakossági igényeknek megfelelnek.“

Nem!
Ez így nem felelhet meg egyiknek sem!
 
2024-08-23 11:50:12 Hivatal válasza
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Tisztelt Járókelők!

Sajnáljuk, hogy szakmai válaszunkkal nem elégedett, ezért most részletesebben fejtjük ki álláspontunkat a visszajelzésünkben, kedves anonim járókelő tematikája szerint:
[A képen kültéri, fű, fa, ég látható Automatikusan generált leírás]
Ismét megtekintettük a területet, most sem sivatagot találtunk, kérem hasonlítsa össze az Önök lakóépületének másik oldalán található, nem kerületi kezelésű Leányka utcai elválasztó sávval, ott ebben az évben egyszer kaszáltak – kézzel.
Azt sajnos mi nem értjük, szakmailag miért nem megfelelő az a megállapítás, hogy ahol rendszeresen locsolnak, ott gyorsabban és gazdagabban nő az előzőekben gondosan telepített fű. Miért baj az, hogy a toronyházak közötti területek nagy része öntözött felület. Nem látunk ellentmondást abban sem, ha egy összefüggő terület pl. fele öntözött fele pedig nem, akkor a kaszálásokat az öntözött terület igényeihez
prognosztizáljuk, a nem öntözött területen pedig csak szükség szerinti esztétikai magasvágást végeztetünk az egységes látvány érdekében – géppel, ami a magassági beállítása miatt nem bántja a zöldfelületet csak a lokálisan kiemelkedő aljnövényzetből nyes le egyet-egyet a beállításnak megfelelő magasságra.
A kaszálógépek csak az épület mögötti parkolóból tudják a toronyházak közötti szűk térségeket megközelíteni, így valamennyi elrendelt kaszáláskor megjelennek az Ön által figyelt és jelzett területen, nem tudnak mást tenni. Az épület másik oldalán a Leányka utcai magas kiemelt szegély, összefüggő sövénysor akadályozza a behajtást. Felesleges munkavégzés eddig sem volt, a levelezés során említett
dátumokból is láthatja, csapadékos időben sűrűbben, száraz időszakban ritkábban történt gépi kaszálás.
Reményeink szerint most már kellőképpen kifejtettük a terület gondozási elveit és gyakorlatát. Budafok-Tétény Önkormányzata és a BTVR Kft. minden esetben maximálisan törekszik a feladatot végző vállalkozókkal közösen kialakítani azokat a munkafolyamatokat, melyek az időjárásnak, a területi adottságoknak, és az eltérő lakossági igényeknek egyaránt megfelelnek.

Budapest XXII. kerületét érintő bejelentéseire a jövőben a Budafok-Tétény mobilalkalmazást javasoljuk, így problémája hamarabb eljut az illetékesekhez! A mobilalkalmazás az alábbi oldalról tölthető le:
Mobil - Budafok-Tétény (budafokteteny.hu)
Üdvözlettel:
Budafok-Tétény Budapest XXII. Kerületi Polgármesteri Hivatal

From: Jarokelo.hu >
Sent: Monday, July 29, 2024 4:35 PM
To: jarokelo >
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00147361

[cid:8b66f1b6b3812a698798a26cae1a22c3@jarokelo.hu]

Tisztelt Budafok-Tétény Önkormányzata (XXII. kerület Budafok-Tétény Önkormányzata)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu közterületi hibabejelentő oldalon keresztül, amely feltehetően az Ön szervezetének hatáskörébe tartozik.
[cid:bf10ace0874e374313e7c74c0cf4d63e@jarokelo.hu]

Pár napja ugyanitt kézzel irtottak órákig

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00147361

Probléma helyszíne

Budapest, Leányka u. 7, 1221 Magyarország

47.43143084, 19.03677562

A megadott cím a térképszolgáltatás pontatlansága miatt esetenként eltérhet a valóságtól. A pontos helyszínt minden esetben a GPS koordináta jelöli.

Probléma leírása

FRISSÍTÉS: 2024.07.29.

Bejelentő visszajelzése:
„Köszönettel olvastam XXII. kerület Budafok-Tétény Önkormányzat válaszát!

Idézem:
"A rendszeres locsolásnak az is az eredménye, hogy ott a fű is gyorsabban és gazdagabban nő, kaszálásra is sűrűbben van szükség."

Belejentésem éppen arra irányult, hogy a jelen helyszínen lévő növényzet idén is elsivatagosodott.

Idézem:
A fényképen mutatott terület ... a kaszálógépek innen közelítik meg a munkaterületet..."

Erről szó sem volt, több alkalommal folyt felesleges munkavégzés!

Idézem:
"A gépek kése a kaszálási magasságra van beállítva, így különösebb kárt nem okozhatnak az aljnövényzetben..."

Mindemellett több alkalommal felesleges munkavégzések folytak.

Idézem:
"A kaszálások megrendelése minden esetben előzetes helyszíni szemle alapján történik..."

Sárgult, homokos területet láthattak, ahogy ezt a bejelentéshez csatolt fotókon dokumentáltam is. Ezért is érthetetlen a túl rendszeres kézi és gépi növényírtás.

Idézem:
"...az Önkormányzat és a BTVR Kft. minden esetben maximálisan törekszik a feladatot végző vállalkozókkal közösen kialakítani azokat a munkafolyamatokat, melyek az időjárásnak, a területi adottságoknak, és az eltérő lakossági igényeknek megfelelnek."

Nagyon köszönöm a munkájukat!
Ezért is vagyok biztos benne, hogy a jövőben nagyobb figyelmet fordítanak a növényzet megőrzésében! Sajnos évek óta nem tud regenerálódni a növényzet, ahogy ezt a képek kiválóan mutatják!

Válaszomra kérem rövid szakmai és pozitív válaszát!”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.29.

Budafok-Tétény Budapest XXII. Kerületi Polgármesteri Hivatal válasza:
„A kifogásolt terület a Leányka utcai lakótelep zöldfelületének része, ezen a környéken kiemelt területként kezeljük a zöldfelületet. Az utoljára jelzett napon szerződött kivitelezőnk – csak géppel - dolgozott itt megrendelésünk alapján. A Leányka utcai toronyházak közötti park terület gazdag növényállományát, egynyári ágyásait locsolóhálózat tartja életben a kánikulában is. A rendszeres locsolásnak az is az
eredménye, hogy ott a fű is gyorsabban és gazdagabban nő, kaszálásra is sűrűbben van szükség. A fényképen mutatott terület közvetlenül az intenzíven kezelt zöldterület mellett helyezkedik el, a házak közötti viszonylag szűk területek és egyéb adottságok miatt a kaszálógépek innen közelítik meg a munkaterületet, itt tudnak megfordulni és ezeken a területeken is átmennek a dolgozó géppel az egységes
kinézet és a parlagfűmentesítés okán is. A gépek kése a kaszálási magasságra van beállítva, így különösebb kárt nem okozhatnak az aljnövényzetben. A kaszálások megrendelése minden esetben előzetes helyszíni szemle alapján történik, csak akkor, ha arra valóban szükség van. Budafok- Tétény parkjainak zöldfelületi fenntartása során az Önkormányzat és a BTVR Kft. minden esetben maximálisan törekszik a
feladatot végző vállalkozókkal közösen kialakítani azokat a munkafolyamatokat, melyek az időjárásnak, a területi adottságoknak, és az eltérő lakossági igényeknek megfelelnek.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.19. 13:45

Budapesti Közművek FŐKERT Kertészeti Divízió válasza:
„A bejelentett terület nem tartozik Társaságunk kezelésébe, ezért ott fűnyírást nem végeznek munkatársaink.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.19. 09:58

Bejelentő visszajelzése:
„Ez valami vicc? Ki és miért nyírta a nem létező füvet?
07.19. 09:55”
(fotó a bejelentéshez csatolva.)

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.18. 09:47

Bejelentő visszajelzése:
„Íme a rombolás eredménye.”
(fotó a bejelentéshez csatolva.)

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.16.

Bejelentő visszajelzése:
„Köszönöm Budafok-Tétény válaszát és munkáját!
Ki nyírta a füvet ebben az időszakban?
Jún. 3. H, 13:47”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.16.

XXII. Kerületi Polgármesteri Hivatal válasza:
„A Budafok-Tétényért Városfejlesztő és Rehabilitációs Közhasznú Nonprofit Kft. visszajelzése alapján a következő napokban volt kaszálás a megjelölt területen: május 27., június 12., 19., 30., ezeket az időpontokat igazolták teljesített szolgáltatásként. Ezért sajnos nem tudjuk megmondani, a jelzett napon ki kaszálhatott a területen, de az bizonyos, hogy az XXII. ker. Önkormányzat megbízásából nem végeztek pár
nap eltéréssel ugyanott fűnyírást. A vállalkozónknak érdeke is, hogy az indokolatlan géphasználatot kerülje.”

-----

Tisztelt illetékes!

Miért van szükség hetente vágni a füvet és így kiégetni a zöldterületet?
Pár napja ugyanitt kézzel irtottak hangos órákon át mindent, most egyetlen géppel percek alatt szinték megy a hangos kaszabolás, aminek így nincs semmi értelme! A képeken is jól kitűnik, hogy itt nincs munka, csak rombolás, szándékos károkozás! Láthatóan a nyírás előtt sem volt már fű, pár hét múlva pedig emiatt itt homok lesz!
Sárga fű, majd sivatag. Mint minden évben…
Inkább a másik oldalon lévő bokrokkal foglalkoznának végre érdemben!

Szakmai válaszát előre is nagyon köszönöm!

Letöltöm a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leírását, helyét, a képes dokumentációt, a környéken lakók reakcióit, más érintett hivatalok válaszait, és a megoldásra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alábbi linkre kattintva PDF formátumban megtekintheti, illetve nyomtathatja is.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/147361/par-napja-ugyanitt-kezzel-irtottak-orakig/hivatal

MIT TEGYEN?

1. Válaszát elküldheti erre az emailre válaszként vagy a(z) budapest@jarokelo.hu email címre is továbbíthatja.
2. Válaszában kérjük, térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni szervezete a probléma megoldása érdekében, és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, hogy miért nem.
3. FONTOS! Kérjük, a bejelentés járókelős azonosítószámát (JAROKELO-BUDAPEST-00147361) mindenképp tüntesse fel válaszában, mert ennek hiányában ügykezelőink nem tudják azt a megfelelő ügyhöz társítani.
4. Felhívjuk figyelmét, hogy válasza az adott ügy bejelentőjének, vagyis a város egyik lakójának problémájára, felvetésére reagál, melyet továbbítunk számára. Ezenkívül a weboldalunkon is megjelenik, így a nagy nyilvánosság számára is láthatóvá válik. Válaszából kommunikációs felületeinken és sajtóorgánumokban idézhetünk is.

Tájékoztatás az Ön jogszabályi kötelezettségeiről:

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy amennyiben az Ön szervezete részben vagy egészben közpénzből finanszírozott, úgy a jelen email a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 3. § (1)
bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az emailre, a rendszerünk a bejelentés kiküldését követő 40. napon ismételten elküldi Önnek az ügyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zárja az ügyet azzal az indoklással, hogy nem érkezett válasz a megnevezett szervezettől.

A bejelentésre lehetősége van rákeresni az oldalunkon az ügyszám alapján, amennyiben a böngészője címsorába begépeli az ügy számát az alábbi módon: www.jarokelo.hu/000000, a nullák helyére az ügy tényleges számát írva.

Ha segítségre van szüksége, vagy kérdése van, kérjük, lépjen kapcsolatba munkatársunkkal!

Tar Julianna

ügykezelő koordinátor

Járókelő Közhasznú Egyesület

tar.julcsi@jarokelo.hu

Üdvözlettel:

Bardócz Csaba

ügyvivő

Járókelő Közhasznú Egyesület

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid:5623ffe449cba4d1368f655f0ab5c2c7@jarokelo.hu]

Fontos önnek a kerületi,

[cid:839388cebb9c5b94b2e62b625053a5b3@jarokelo.hu]

városi lakosok kérése, észrevétele?

A Járókelő segíti az illetékesek és a városlakók közötti kétirányú,
ügyfélbarát, emberközpontú kommunikációt.

[cid:ad7ecf1123cc0ed65d8924f216d8beed@jarokelo.hu]

Probléma bejelentése

Kapcsolat

Kövessen minket!

[cid:9cd6e7d8165b4d184be47e5827e7b35e@jarokelo.hu]

[cid:3cd6fc6c9f63c75274b90213fe8f5689@jarokelo.hu]

[cid:34950184b56d4f5f89a959dcc734ea41@jarokelo.hu]

[cid:9a3020cefe6875a82b51a3fb18f1d9b0@jarokelo.hu]

[cid:ee10cc1ce58500bfed30659b91c72b53@jarokelo.hu]
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